_ .... --·-·

Estado do Espírito Santo

LEI MUNICIPAL Nº 496, DE 02 DE JUNHO DE 2004

REVOGA LEI MUNICIPAL Nº 100, DE
21 DE NOVEMBRO DE 1994.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO,
ESTADO DO ESPIRITO ,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica revogada , integralmente, a Lei
Municipal nº 100, de 21 de novembro de 1994, que Cria Cargo de
Ouvidor Geral .

Art. 2°
publicação.

Art. 3°

Esta Lei entra em vigor na data de sua

Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, ES, 02 de junho de 2004

~:---e---C-
J CARl:OS LORENZONI
Prefeito Municipal

t•wfeitura Munic·~· ai de Marechal Floriano
>ANCION A PRESENTE LEI V

, ""~r~n ,.. t/6 1 ogcv
. •t._@ 06 I (/

.. • '' ! l> ~IUNÍCIPÁL e
~ã11'fõ~I .____

Puh llc
l'r•lo4tura Mun. do M. flori.•no-ES

Rua Davide Canal, 57 - Marechal Floriano - ES - CEP. 29255-000 - Tel.: (27) 3288-1111
E-mail: pmmfes@ig.com.br

	2004-496-1-L